Договор № ______

                      о об уступке права требования и переводе долга
                       "___"_________ ____ г. № ____

г. _________________                                   "__"_________ ___ г.

    ___________________________, именуемое в дальнейшем "Сторона-1", в лице

         (наименование)

__________________________, действующего на основании ____________________,

   (должность, Ф.И.О.)                                                             (устава, доверенности)

с одной стороны, и

    ___________________________, именуемое в дальнейшем "Сторона-2", в лице

         (наименование)

__________________________, действующего на основании ____________________,

   (должность, Ф.И.О.)                                                               (устава, доверенности)

с другой стороны, и

    ___________________________, именуемое в дальнейшем "Сторона-3", в лице

         (наименование)

__________________________, действующего на основании ____________________,

   (должность, Ф.И.О.)                                                                    (устава, доверенности)

с третьей стороны, при совместном упоминании именуемые "Стороны", заключили

настоящее Соглашение к Договору о возмездном оказании услуг № __________ от

"__"_______ ____ г. о нижеследующем:

1. Сторона 1 уступает, а Сторона 2 принимает права требования Стороны 1 в полном объеме по Договору от "__"________ ____ г. №___, заключенному между Стороной 1 и Стороной 3.

2. Цена уступаемого в соответствии с п. 1.1 настоящего Договора требования составляет ________ (__________) рублей.

3. Сторона 2 полностью принимает на себя обязательства Стороны 1 по _______________________ в соответствии с Договором от "__"________ ____ г. № ___, заключенным между Стороной 1 и Стороной 3, включая основную сумму долга ________ (__________) рублей, а также подлежащие уплате по указанному договору проценты и сумму штрафных санкций.

4. Сторона 1 обязана передать Стороне 2 в ___-дневный срок после подписания настоящего Договора все необходимые документы, удостоверяющие права (требования), а именно:

- Договор от "__"________ ____ г. №___;

- Приложения к Договору от "__"________ ____ г. № ___;

- дополнительные соглашения к Договору от "__"________ ____ г. № ___;

- другие документы, являющиеся неотъемлемой частью Договора от "__"________ ____ г. № ___.

5. Сторона 1 обязана сообщить Стороне 2 в тот же срок все иные сведения, имеющие значение для осуществления Стороной 2 своих прав и исполнения обязанностей по указанному Договору от "__"________ ____ г. № ___.

6. Сторона 3 уведомлена об уступке права требования и согласна на перевод долга по Договору от "__"________ ____ г. № ___ Стороне 2.

7. За уступаемые права (требования) по Договору ______________ Сторона 2 обязана выплатить Стороне 1 денежные средства в сумме, указанной в п. 2 настоящего Договора, в срок _________ с момента подписания настоящего договора.

8.   В связи с заключением Стороной-2 Договора об уступке права требования и переводе долга) № ___ от "__"_______ ____ г. со Стороной-3, Сторона-3 принимает на себя права и обязанности по Договору о возмездном оказании услуг № ___ от "__"_______ ____ г.

9.   Настоящее   Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

                 Юридические адреса и банковские реквизиты:

         Сторона-1:                                               Сторона-2:

____________________________                   ____________________________

____________________________                   ____________________________

____________________________                   ____________________________

____________________________                   ____________________________

______________/_____________                   _____________/______________

         Сторона-3

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

______________/_____________